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Nya Crocssandaler kurerar fötter och eliminerar 
bakterier  

Det amerikanska skomärket Crocs lanserar nu kollektionen Prepair med 
sulor gjorda av silverioner som påskyndar fotens återhämtning och aktivt 
avlägsnar fotbakterier. Prepairkollektionen lämpar sig för exempelvis 
idrottsutövare som upplever stora påfrestningar på sina fötter samt folk 
som ofta blir trötta och stela i fötterna.   

Prepair‐modellernas silversula heter Croslite™Ag och är en vidareutveckling av 
Crocs patenterade material Croslite™. Nanosilversulorna består av silverioner 
med keramiska kristaller, vilket gör att fötterna aktivt återhämtar sig efter 
ansträngning. Silverioner dödar även svampbakterier som ofta leder till 
fotsvamp, vilket är vanligt hos idrottsutövare och flitiga användare av 
gymnastikskor samt andra skor som inte andas.  

Croslite™ är ett ergonomiskt och antibakteriellt material som lindrar 
muskeltrötthet med upp till 62,6 % jämfört med att vara barfota. Croslite™ gör 
även att skorna passar utmärkt att gå barfota i och förblir luktfria. Samtliga 
Crocs‐modeller är gjorda i det dynamiska materialet Croslite™ och Prepair‐
kollektionen är de första modellerna som någonsin gjorts i det nyutvecklade 
materialet Croslite™Ag.  

För mer information om Crocs Prepair, besök www.crocs.com/prepair  

Prepair finns i tre modeller och i fyra färgkombinationer. En flip‐flop‐modell, en 
toffelmodell samt en klassisk slip‐in‐modell. Prepair finns att köpa i svart, marin, 
rosa och i rött.  

Rekommenderat cirkapris för Crocs Prepair Clog (toffel) är 449 kronor. Cirkapris 
för Crocs Prepair Flip (flip‐flop) och Crocs Prepair Slide (slip‐in) är 399 kronor.  

 

För produktbilder, utlån och ytterligare information, vänligen kontakta 
Maria Bergerbrant, Priest PR 
+46 739 284 183 
maria@priestpr.com  

För mer information, kontakta:  
Michaela Linström, Key Account Manager för Crocs i Sverige  
+35 840 568 7115 
michaela@crocs.fi 
 
Om Crocs Nordic  
Crocs Inc. är ett amerikanskt börsnoterat bolag som designar och tillverkar  
mode, arbets och fritidsskor. År 2003 blev Crocsskorna världskända, varefter  
varumärkets sortiment breddats.   
  
År 2007 växte bolagets omsättning jämfört med föregående år med över 250 %  
till 850 miljoner dollar. Crocsskor säljs idag globalt i över 80 länder. 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Crocs Nordic Oy (tidigare Crocs Finland Oy) är dotterbolag till Crocskoncernen  
med Finland, Sverige, Norge, Island, Estland, Lettland och Litauen som  
ansvarsområde. Crocs Nordic importerar produkter som hör till Crocs  
koncernen och ansvarar för uppbyggandet och marknadsföringen av varumärket  
Crocs. Crocs Nordic sysselsätter cirka 40 personer och i Finland finns idag fyra  
konceptbutiker  två i huvudstadsregionen, en i Åbo och en i Tammerfors.  
www.crocs.eu  


